[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 января  2014 г. № 6

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа  коллективам редакций камчатских СМИ

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд,     Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 165 «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 за добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, плодотворное сотрудничество с Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа, большой вклад в формирование открытой системы органов муниципальной власти и в связи с профессиональным праздником – День Российской печати объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) и вручить цветы коллективам редакций камчатских СМИ: коллективу редакции газеты «Тихоокеанская вахта», коллективу редакции газеты «Граница России», коллективу редакции газеты «Камчатский край – единая Камчатка», коллективу редакции газеты «Камчатское время», коллективу редакции газеты «Аргументы и Факты - Камчатка», коллективу камчатского информационного агентства «КамИнформ», коллективу Медиа-группы Тройка, коллективу радиостанции «Радио СВ», коллективу телекомпании «Рен ТВ», коллективу телерадиокомпании ВГТРК «Камчатка», коллективу телекомпании «Причал», коллективу редакции газеты «Рыбак Камчатки», коллективу ежедневной деловой интернет-газеты «Полуостров Камчатка», коллективу информационного агентства «Кам 24», коллективу информационного агентства «Север ДВ», коллективу информационно-аналитического портала «Камчатка-информ», коллективу редакции газеты «Общество и власть. Час пик».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко